
Главное управление образования и молодежной политики Алтайского края
йашм@н®®|шм© лищензшрушщег©: ©ргаша

ЛИЦЕНЗИЯ
июня

На осуществление образовательной деятельности по указанным в приложении 
(приложениях) образовательным программам.

фамилия, имя и (в случае если имеемся)отчество индивидуального предпринимателя.

---- v n n  птоже»пятгптг«а-по _©  ял_^низияиа .

на право оказывать образовательные услуги по реализации образовательных програМмпо"видам образования, 
по уровням образования, по профессиям, специальностям, направлениям подготовки (для профессионального 
образования), по подвидам дополнительного образования, указанным в приложении к настоящей лицензии

(ОГРН) 1132210000460
ионныи номер юридического лица

2210009691Идентификационный номер налогоплательщика

Серия 22JI0J N2 0 0 0 ] 2 4 6

Изготовлено по заказу  Главного управления образования и молодеж ной политики А лтайского края



Место нахождения лицензиата................. 658828, Алтайский край, г. Славгород,
(указывается a^gec места нахождений лицёвойата)
микрорайон 3, строение 2

— — — — — — ---— ---- — -----— ---------(место-жительства— — дляиндивидуальног© предпринимателя)-------- -— -— _ — ---- — _-— -

Место (места) осуществления образовательной деятельности указано (указаны) в приложении 
(приложениях) к настоящей лицензии.

Настоящая лицензия предоставлена на срок:

» г.у  бессрочно до

„  приказаНастоящая лицензия предоставлена на основании решения
 ̂ ^наиашза/^снфряжения)

Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края
(наименование лицензирующею® ©ргана)

от« 23 » ию ня 2 0 1 4  г. № 3692

Настоящая лицензия имеет приложение (приложения), являющееся ее неотъемлемой частью.

Заместитель Губернатора Алтайского /
края, начальник Главного управления Ю.Н. Денисов

(далгкжестк; лжца (надннсь (фаншлиац имя, отвести©
уполномоченного лица) уполномоченного лица)

* -



” ... "• ;

Приложение № X Щ*
к лицензии на осуществлен!!! 
образовательной деятельности 
от « 23 » июня 2014 г.
№304

Главное управление образования и молодежной политики Алтайского края
наименование лицензирую щ его органа

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 43»

(МБДОУ «Детский сад № 43»)
указывается полное и (в случае, если имеется) сокращ енное наименование (в том числе ф ирменное наименование) 

юридического лица или его филиала, организационно-правовая форма ю ридического лица, фамилия, имя и (в случа<
если имеется) отчество индивидуального предпринимателя

658828, Алтайский край, г. Славгород, микрорайон 3, строение 2
место нахождения ю ридического лица или его филиала, место жительства для индивидуального предпринимателя

658828, Алтайский край, г. Славгород, микрорайон 3, строение 2
адрес места осущ ествления образовательной деятельности юридического лица или его филиала, индивидуального 

предпринимателя, за  исклю чением мест осущ ествления образовательной деятельности дополнительны м  профессио­
нальным программам, основным программам профессионального обучения

Общее образование
Уровень образования

Дошкольное образование
Дополнительное образование

Подвиды

Дополнительное образование детей и взрослых
Распорядительный документ лицензирующе­
го органа о переоформлении лицензии на 
осуществление образовательной деятельно­
сти

_____________Приказ___________

Распорядительный документ лицензирующе­
го органа о предоставлении лицензии на 
осуществление образовательной деятельно­
сти

_____________Приказ___________
приказ/распоряж ение

от « 23 » июня 2014 г. N 3692
приказ/распоряж ение

Заместитель Губернатора Алтайского 
края, начальник Главного управления Ю.Н. Денисов

(ф ам илия, имя, отчество 
уполн ом очен н ого  лица)

(долж ность уп олн ом очен н ого  лица 
лиц ензирую щ его органа)

(подпись уншв«Ш &ч5йвдго лица)
К с Г;- х

Ч.

Ь  Ш г н ж т к  • . ^  т - '  ; ш ж ж  I » & <

№ 0 0 0 2 1 5 8Серия 2 2 П 0 ]

ж; ютш
И зготовлено по зака зу  Главного уп равления образован ия и молодеж ной политики Алтайского края



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О предоставлении лицензии на осу­
ществление образовательной дея­
тельности муниципальному бюджет­
ному дошкольному образовательному 
учреждению «Детский сад № 43», 
г. Славгород

В соответствии с законом РФ от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», Положением о лицензировании образовательной дея­
тельности, утвержденным постановлением Правительства РФ от 28.12.2013 г. 
№ 966, на основании заявления заведующего МБДОУ «Детский сад № 43» 
Блейхер Ж.А., представленного пакета документов, акта внеплановой выездной 
проверки возможности выполнения образовательным учреждением лицензион­
ных требований и условий от 16.06.2014 г., 
п р и к а з ы в а ю :

1. Предоставить лицензию на осуществление образовательной деятельно­
сти со дня издания настоящего приказа муниципальному бюджетному до­
школьному образовательному учреждению «Детский сад № 43».

2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации учреждений 
образования (Галицкой Е.М.):

2.1. Оформить и выдать лицензию Главного управления образования и мо­
лодежной политики Алтайского края на осуществление образовательной дея­
тельности, серии 22JI01 № 0001246 с приложением серии 22П01 № 0002158 му­
ниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Дет­
ский сад № 43».

Общее образование:
- Дошкольное образование.

Дополнительное образование:
- Дополнительное образование детей и взрослых.

Полное наименование:
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский 
сад № 43».

ПРИКАЗ

d  3- (  £■ 2014 г. г. Барнаул



Сокращенное наименование:
МБДОУ «Детский сад № 43».

Место нахождения организации:
658828, Алтайский край, г. Славгород, микрорайон 3, строение 2.

Адреса мест осуществления образовательной деятельности:
658828, Алтайский край, г. Славгород, микрорайон 3, строение 2.
ИНН организации: 2210009691.
ОГРН организации: 1132210000460.
Установить срок действия лицензии -  бессрочно.

2.2. Внести в реестр образовательных учреждений, имеющих лицензии на 
осуществление образовательной деятельности, сведения о предоставлении ли­
цензии МБДОУ «Детский сад № 43».

2.3. Включить МБДОУ «Детский сад № 43» в план проведения плановых 
выездных проверок соблюдения лицензионных требований и условий при осу­
ществлении образовательной деятельности на 2016 год.

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицензи­
рования и государственной аккредитации учреждений образования 
Галицкую Е.М.

Заместитель Губернатора Алтайского края, 
начальник Главного управления Ю.Н. Денисов

К у л еш о в а  Е л е н а  Н и к о л а е в н а
294421
17.06.2014 г.


